
第72回名古屋まつりについてのお知らせ

第72回名古屋まつりの開催日等が決定いたしましたのでお知らせいたします。

令和8年(2026年)10月17日(土)・18日(日)開催日

久屋大通公園
（エディオン久屋広場・エンゼル広場）メイン会場

名古屋まつりならではのステージやブースに加え、
名古屋まつり行列の要素を盛り込んだ特別企画などを
実施予定

内容

例年実施している下記の行事については、実施いたしません。
・名古屋まつり行列
・三英傑の一般公募
・オアシス21会場イベント

「愛知・名古屋2026アジアパラ競技大会」聖火リレーおよび開会式と
日程が重複しているため、誠に残念ではございますが、
安全上の観点から、名古屋まつり行列の実施を見送ることとなりました。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

詳細につきましては、確定次第順次お知らせいたします。

名古屋まつり協進会
（名古屋市観光文化交流局観光推進課内）


